

BZP.271.41.1.2014

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Dostawa i montaż agregatu prądowórczego o mocy zespołu napędowego 150 kVa dla Urzędu Miasta Piły” .

Zgodnie z art. 38 ust. 1 Prawa zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawcy:

Pytanie nr 1:

Proszę o przesłanie rzutu pomieszczeń, przez które będzie przebiegać trasa kablowa z uwzględnieniem wymiarów a także udostępnienie rzutu miejsca ustawienia agregatu prądowórczego

Odpowiedź Zamawiającego:

Rzut pomieszczeń zawarty jest w załączniku do odpowiedzi Zamawiającego.

Pytanie nr 2:

Czy nowy agregat prądowórczy ma stać w miejscu obecnego zespołu prądowórczego ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak

Pytanie nr 3:

Czy trasa kablowa ma przebiegać w obecnym miejscu trasy kablowej dla starego agregatu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak

Pytanie nr 4:

Proszę o podanie wymiarów pomieszczenia rozdzielni głównej z uwzględnieniem miejsca usytuowania nowego układu SZR

Odpowiedź Zamawiającego:

0,6 x 2 m

Pytanie nr 5:

Proszę o udzielenie informacji z określeniem metrów bieżących trasy kablowej

Odpowiedź Zamawiającego:

52mb

Pytanie nr 6:

Czy dopuszcza się przebudowę istniejącego fundamentu agregatu prądowórczego, czy należy stary fundament zdemontować i wykonać nowy

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonać nowy

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu dostawy agregatu prądowórczego do 6 tygodni od dnia podpisania umowy

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie

Pytanie nr 8:

Proszę o udzielenie informacji jakiej mocy jest obecnie eksploatowany agregat prądowórczy

Odpowiedź Zamawiającego:

85 KVh